
Pengaruh Model Pembelajaran
Investigasi Kelompok,

Percepatan Pembelajaran Tim,
dan Bermain Peran terhadap
Keterampilan Menulis Siswa
Sekolah Dasar Ditinjau dari

Gaya Kognitif
by Andri Pitoyo

Submission date: 20-Apr-2023 01:10AM (UTC+1000)
Submission ID: 2069386982
File name: tinywow_77-Research_Materials-185-1-10-20150506_20444159.doc (28.12K)
Word count: 4854
Character count: 32747



1

1

1

3

9

9

9

11

14

14

20

25

26

31

32

37

41

42

46

49



7

8

17

43

44
45



8

12

19

21

34

35

48

50



2

2

4

5

5

5

6

6

18

33

38



2

2

2

6

10

20

29



9

9

13

13

13

22

23

39



1

1

1

11

11

14

15

22

40



1

1

2

11

14

15

15

15

16

16 16

16

23

24

28

36

47



1

27

30 30



27



19%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Model Pembelajaran Investigasi Kelompok,
Percepatan Pembelajaran Tim, dan Bermain Peran terhadap
Keterampilan Menulis Siswa Sekolah Dasar Ditinjau dari Gaya
Kognitif
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Khairisti Iis Handayani, Damris M, Kamid
Kamid. "Pemahaman Siswa Berdasarkan Teori
APOS Ditinjau dari Gaya Kognitif Field
Dependence dan Field Independence", Jurnal
Cendekia : Jurnal Pendidikan Matematika,
2021
Publication

karyatulisilmiah.com
Internet Source

muhammadyanto19.blogspot.com
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

jurnal.fkip.uns.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Makassar
Student Paper

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

Rizky Fatmalasari Latukau, Febrywati
Wattimury. "KOMPARASI ANTARA
PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN
KOOPERATIF TIPE TPS DAN TIPE TSTS
BERDASARKAN GAYA KOGNITIF SISWA KELAS
VIII SMP NEGERI 3 LEIHITU", Biosel: Biology
Science and Education, 2021
Publication



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

abstrak.ta.uns.ac.id
Internet Source

karyailmiah.unipasby.ac.id
Internet Source

kelompok2andriaditia.blogspot.com
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

Hela Dhera Antafani, Kartika Yuni Purwanti.
"Efektivitas Model Pembelajaran Think Pair
Share Berbantuan Media VBSC untuk
Meningkatkan Penalaran Siswa SD/MI",
Dawuh Guru: Jurnal Pendidikan MI/SD, 2021
Publication

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

riset.unisma.ac.id
Internet Source



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

sollonk.wordpress.com
Internet Source

Nofriansyah Nofriansyah, Piki Setri Pernantah,
Sugeng Riyadi. "Gaya Belajar Peserta Didik
Berprestasi", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2022
Publication

Submitted to Universitas Negeri Surabaya The
State University of Surabaya
Student Paper

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

repositorio.ucv.edu.pe
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

hadidilzaqil.wordpress.com
Internet Source

Laili Etika Rahmawati, Sarwiji Suwandi,
Kundharu Saddhono, Budhi Setiawan. "NEED
ANALYSIS ON THE DEVELOPMENT OF
WRITING COMPETENCY TEST FOR FOREIGN
UNIVERSITY STUDENTS", Humanities & Social
Sciences Reviews, 2019
Publication

megawardhani.blogspot.com



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

Internet Source

bloghamdan.wordpress.com
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

ejournal.unkhair.ac.id
Internet Source

hundiulg.blogspot.com
Internet Source

pmat.umpwr.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

www.ikippgrimadiun.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

issuu.com
Internet Source

karim71.blogspot.com
Internet Source



46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

Tri Andari. "EFEKTIFITAS PEMBELAJARAN
MATEMATIKA MENGGUNAKAN PENDEKATAN
KONTEKSTUAL TERHADAP PRESTASI BELAJAR
MATEMATIKA DITINJAU DARI KEMAMPUAN
AWAL SISWA KELAS V SD SE-KECAMATAN
BANGUNREJO KABUPATEN LAMPUNG
TENGAH", JIPM (Jurnal Ilmiah Pendidikan
Matematika), 2012
Publication

zombiedoc.com
Internet Source

Maya Kartika Sari. "PENGARUH
PEMBELAJARAN KOOPERATIF MELALUI MEDIA
PERMAINAN ULAR TANGGA TERHADAP HASIL
BELAJAR SISWA MATA PELAJARAN IPS DI
SEKOLAH DASAR", Premiere Educandum :
Jurnal Pendidikan Dasar dan Pembelajaran,
2015
Publication

Yuliana Yuliana, Edy Waluyo, Muhammad
Halqi. "Penerapan Metode Pemecahan
Masalah terhadap Konsepsi Siswa Ditinjau
dari Gaya Kognitif Siswa Sekolah Dasar",
Journal of Elementary School (JOES), 2021
Publication

ptksmp.wordpress.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Model Pembelajaran Investigasi Kelompok,
Percepatan Pembelajaran Tim, dan Bermain Peran terhadap
Keterampilan Menulis Siswa Sekolah Dasar Ditinjau dari Gaya
Kognitif
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


